
UCHWAŁA NR XXXII/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Gościmiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2025 poz. 1043 ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/156/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 listopada 2025 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Gościmiu, z siedzibą w: Gościm 141, 66-530 Drezdenko, 
z końcem roku szkolnego 2025/2026, tj. z dniem 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 
 

Sebastian Dukaczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE96044-85DB-4FC3-8B39-AA2809F0025E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze stanowiskiem Rady Miejskiej w Drezdenku, wyrażonym w drodze głosowania podczas 
sesji w dniu 26 listopada 2025 r., w którym Rada opowiedziała się za zamiarem likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Gościmiu i przeciwko zamiarowi likwidacji Szkoły Podstawowej w Rąpinie, Szkoły 
Podstawowej w Grotowie, Szkoły Podstawowej w Drawinach i Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach, 
a także w odpowiedzi na głosy i protesty pracowników szkoły, rodziców oraz społeczności Gościmia 
obecnych na tejże sesji, Burmistrz Drezdenka przedkłada Radzie Miejskiej niniejszy projekt uchwały. 

Jego przyjęcie spowoduje uchylenie Uchwały Nr XXXI/156/2025 i formalne odstąpienie od zamiaru 
likwidacji Szkoły Podstawowej w Gościmiu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE96044-85DB-4FC3-8B39-AA2809F0025E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/172/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




